
10

14

17

18

FV-10BFB
FV-10BFB-A
FV-10BFC
FV-14BFA
FV-14BFA-A
FV-14BFB
FV-14BFC
FY-14BM
FY-14BP
FY-14BR
FY-14BS
FV-14BT
FY-14BT-H(M)
FV-14BTA
FV-14BTL
FV-14BTP
FV-14BZ
FY-14BZ2
FV-14LFA
FV-14LFA-A
FV-14LFB
FV-14LFB-A
FY-17B
FY-17B2
FY-17B3
FY-17B4
FY-17B5
FY-17B6
FY-17BA
FY-17BN6
FY-17BU
FY-17BU2
FY-17BX
FY-17BY
FY-17BY2
FY-17C6
FY-17CHH6
FY-17CHH6V
FY-17CFH6V
FY-17CJ6
FY-17CR6
FY-17CR6V
FY-17CFR6V
FY-17J6
FY-17J6V
FY-17N1
FY-17N5
FY-17NR1
FY-17S1
FY-17S5
FY-17S6
FY-17SB6
FY-17X6
FY-17SR5
FY-17X1
FY-17X5
FY-17XB
FY-17XBA
FY-17XH1
FV-18BFA
FV-18BFA-A
FV-18BFB
FV-18BFC
FY-18BM
FY-18BP
FY-18BR
FY-18BS
FV-18BZ

旧商品品番分類

S47/10
S49/7
S49/7
S44/6
S47/10
S47/10
S49/7
S55/2
S55/2
S55/2
S55/2
S52/10
S56/3
S47/10
S47/10
S52/10
S51/3
S59/5
S46/9
S47/10
S48/11
S57/5
S56/6
S59/12
S63/8
H3/12
H7/7
H13/9
S58/7
H13/9
S63/6
H4/2
S63/10
S59/12
S63/6
H13/9
H13/9
H17/4
H17/4
H13/9
H13/9
H17/4
H17/4
H13/9
H15/4
H4/2
H7/7
H4/3
H3/7
H7/7
H13/9
H13/9
H13/7
H7/7
H4/2
H7/7
S56/6
S58/7
H4/3
S44/6
S47/10
S47/10
S49/7
S55/2
S55/2
S55/2
S55/2
S51/3

72
72
66
130
120
126
120
96
96
96
96
168
168
180
180
168
90
90
84
84
84
103.8
96
84
90
90
85
85
96
85
90
90
90
84
90
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
90
85
90
90
85
85
85
85
85
90
85
96
96
90
300
224
222
234
152
152
152
152
138

60
60
54
156
120
126
114
88
88
88
88
156
156
198
198
156
84
84
90
90
90
117
88
66
82
82
85
85
88
85
82
82
82
66
82
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
82
85
82
82
85
85
85
85
85
82
85
88
88
82
300
234
240
222
156
156
156
156
138

43
40
40
47
47
46
37
37
37
37
37
44
44
55
55
44
37.5
37.5
46.5
46.5
46.5
44
37
33
32
32
28
28
37
26.5
32
32
32
33
32
27.5
27.5
27.5
27.5
27.5
27.5
27.5
27.5
27.5
27.5
31
26.5
31
32
28
28
28
26.5
28
32
28
37
37
32
47
47
47
40
37
37
37
37
37

39
33
35
47
47
46
36
33
33
33
33
43
43
55
55
43
34
34
47
47
47
46
33
29.5
30.5
30.5
28
28
33
26.5
30.5
30.5
30.5
29.5
30.5
27.5
27.5
27.5
27.5
27.5
27.5
27.5
27.5
27.5
27.5
29.5
26.5
29.5
30.5
28
28
28
26.5
28
30.5
28
33
33
30.5
48
47.5
47.5
39
38
38
38
38
37

175
177
177
228×202
228×202
228×202
240
177
177
177
177
235
235

320×270
320×270
235
177
177

228×202
228×202
228×202
228×202
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177

289×260
289×260
289×260
270
240
240
240
240
240

182.2
175.5
175.5
178.5
178.5
178.5
204.5
162
162
162
162
206.5
206.5
173
173
206.5
159.5
168.5
178
178
178.5
178.5
167
197
185
185
184
184
167
184
167
167
185
194
185
185
185
185
185
185
185
185
185
185
185
185
184
185
185
184
184
184
184
184
185
184
188
167
185
201
201
201
222
202
202
202
202
199

133.2
116.5
116.5
129.5
129.5
129.5
146
102
102
102
102
140
140
120
120
140
102
102
129
129
129.5
129.5
101
126
121
121
113
113
101
113
105
105
121
121
121
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
121
113
121
121
113
113
113
113
113
121
113
101
101
121
138.5
138.5
138.5
138
140
140
140
140
140

223
223
223
253
253
253
290
230
230
230
230
290
290
327
327
290
223
223
253
253
253
253
230
230
230
230
230
240
230
240
240
240
230
230
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
230
230
240
310
310
310
320
290
290
290
290
290

A-31
A-31
A-31
A-61
A-61
A-61
A-67
A-31
A-31
A-31
A-31
A-90
A-90
A-86
A-86
A-90
A-31
A-31

A-61
A-61
A-61
A-61
A-61
A-61
A-61
A-61
A-27
A-27
A-27
A-31
A-31
A-27
A-30
A-30
A-29
A-27
A-29
A-28
A-28
A-60
A-60
A-61
A-61
A-29
A-31
A-31
A-31

A-27
A-29
A-27
A-27
A-27
A-27
A-27
A-67
A-67
A-67
A-70
A-67
A-36
A-36
A-36
A-36

50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
騒音（dB）換気風量（m3/h） 埋込

寸法
高さ
（mm）

吐出口 
高さ（mm）

ルーバー  
寸法（mm） 

FY-17S7
FY-17S7
FY-17S7
FY-17B7
FY-17B7
FY-17B7
FY-24BM6K/19
FY-17S7
FY-17S7
FY-17S7
FY-17S7
FY-24BP7
FY-24BP7
FY-24CPK7
FY-24CPK7
FY-24BP7
FY-17S7
FY-17S7
対応品なし
対応品なし
対応品なし
対応品なし
FY-17B7
FY-17B7
FY-17B7
FY-17B7
FY-17B7
FY-17B7
FY-17B7
FY-17B7
FY-17C7
FY-17C7
FY-17C7
FY-17S7
FY-17S7
FY-17C7
FY-17CHH7
FY-17CHH7V
FY-17CFH7V
FY-17C7
FY-17CR7
FY-17CR7V
FY-17CFR7V
FY-17J7
FY-17J7V
FY-17B7
FY-17B7
FY-17CR7
FY-17S7
FY-17S7
FY-17S7
対応品なし
FY-17C7
FY-17CR7
FY-17C7
FY-17C7
FY-17C7
FY-17C7
FY-17C7
FY-24BM6K
FY-24BM6K
FY-24BM6K
FY-27BM7/19
FY-24BM6K/19
FY-24S7
FY-24S7
FY-24S7
FY-24S7

買替（現行）商品

ルーバー ・ 羽根 ： 樹脂製
埋込寸法が異なります。
換気110番※へ
お問い合わせください。

別売ルーバー必要
別売ルーバー必要
埋込寸法が異なります。
換気110番※へお問い合わせください。
別売ルーバー必要

埋込寸法が異なります。
換気110番※へ
お問い合わせください。
換気扇と照明を別々で設置

別売ルーバー必要

別売ルーバー必要
別売ルーバー必要
本体 ： 樹脂製

本体 ： 樹脂製

埋込寸法が異なります。
換気110番※へ
お問い合わせください。

ページ 備　考発売時期

埋込寸法
吐出口
木　枠

ルーバー寸法
高
さ

吐
出
口

　高
さ

天井材
ルーバー

お願い  ：  ・ 買替え（現行）商品は本体材質の同じものを記載しています。
・ 浴室にご使用の換気扇を買替えられる場合は、本体が樹脂製の浴室
用の商品をお選びください。

・ 台所にご使用の換気扇を買替えられる場合は、本体 ・ 羽根 ・ ルーバ
ーが金属製の台所用の商品をお選びください。

※ 換気110番 TEL ： 0570-064-730（ナビダイヤル）

分類 旧商品品番 発売時期
換気風量（m3/h） 騒音（dB） 埋込

寸法
高さ

（mm）
吐出口 

高さ（mm）
ルーバー  

寸法（mm） 買替（現行）商品 ページ 備　考
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz

10
FV-10BFB S47/10 72 60 43 39 175 182.2 133.2 223 FY-17S7 A-39
FV-10BFB-A S49/7 72 60 40 33 177 175.5 116.5 223 FY-17S7 A-39
FV-10BFC S49/7 66 54 40 35 177 175.5 116.5 223 FY-17S7 A-39 ルーバー ・ 羽根 ： 樹脂製

14

FV-14BFA S44/6 130 156 47 47 228×202 178.5 129.5 253 FY-17B7 A-74 埋込寸法が異なります。
換気110番※へ
お問い合わせください。

FV-14BFA-A S47/10 120 120 47 47 228×202 178.5 129.5 253 FY-17B7 A-74
FV-14BFB S47/10 126 126 46 46 228×202 178.5 129.5 253 FY-17B7 A-74
FV-14BFC S49/7 120 114 37 36 240 204.5 146 290 FY-24BM6K/19 A-81
FY-14BM S55/2 96 88 37 33 177 162 102 230 FY-17S7 A-39
FY-14BP S55/2 96 88 37 33 177 162 102 230 FY-17S7 A-39
FY-14BR S55/2 96 88 37 33 177 162 102 230 FY-17S7 A-39
FY-14BS S55/2 96 88 37 33 177 162 102 230 FY-17S7 A-39
FV-14BT S52/10 168 156 44 43 235 206.5 140 290 FY-24CPK8 A-100

埋込寸法が異なります。
換気110番※へ
お問い合わせください。

FY-14BT-H(M) S56/3 168 156 44 43 235 206.5 140 290 FY-24CPK8 A-100
FV-14BTA S47/10 180 198 55 55 320×270 173 120 327 FY-24CPK8 A-100
FV-14BTL S47/10 180 198 55 55 320×270 173 120 327 FY-24CPK8 A-100
FV-14BTP S52/10 168 156 44 43 235 206.5 140 290 FY-24CPK8 A-100
FV-14BZ S51/3 90 84 37.5 34 177 159.5 102 223 FY-17S7 A-39
FY-14BZ2 S59/5 90 84 37.5 34 177 168.5 102 223 FY-17S7 A-39
FV-14LFA S46/9 84 90 46.5 47 228×202 178 129 253 対応品なし 埋込寸法が異なります。

換気110番※へ
お問い合わせください。
換気扇と照明を別々で設置

FV-14LFA-A S47/10 84 90 46.5 47 228×202 178 129 253 対応品なし
FV-14LFB S48/11 84 90 46.5 47 228×202 178.5 129.5 253 対応品なし
FV-14LFB-A S57/5 103.8 117 44 46 228×202 178.5 129.5 253 対応品なし

17

FY-17B S56/6 96 88 37 33 177 167 101

−

FY-17B7 A-74
FY-17B2 S59/12 84 66 33 29.5 177 197 126 FY-17B7 A-74
FY-17B3 S63/8 90 82 32 30.5 177 185 121 FY-17B7 A-74
FY-17B4 H3/12 90 82 32 30.5 177 185 121 FY-17B7 A-74
FY-17B5 H7/7 85 85 28 28 177 184 113 FY-17B7 A-74
FY-17B6 H13/9 85 85 28 28 177 184 113 FY-17B7 A-74
FY-17BA S58/7 96 88 37 33 177 167 101 FY-17B7 A-74 別売ルーバー必要
FY-17BN6 H13/9 85 85 26.5 26.5 177 184 113 FY-17B7 A-74
FY-17BU S63/6 90 82 32 30.5 177 167 105 240 FY-17C8 A-35
FY-17BU2 H4/2 90 82 32 30.5 177 167 105 240 FY-17C8 A-35
FY-17BX S63/10 90 82 32 30.5 177 185 121 − FY-17C8 A-35
FY-17BY S59/12 84 66 33 29.5 177 194 121 230 FY-17S7 A-39
FY-17BY2 S63/6 90 82 32 30.5 177 185 121 240 FY-17S7 A-39
FY-17C6 H13/9 85 85 27.5 27.5 177 185 110 240 FY-17C8 A-35
FY-17C7 H20/5 85 85 27 27 177 185 110 240 FY-17C8 A-35
FY-17CHH6 H13/9 85 85 27.5 27.5 177 185 110 240 FY-17CHH8 A-38
FY-17CHH7 H20/5 85 85 27 27 177 185 110 240 FY-17CHH8 A-38
FY-17CHH6V H17/4 85 85 27.5 27.5 177 185 110 240 FY-17CHH8V A-38
FY-17CHH7V H20/5 85 85 27 27 177 185 110 240 FY-17CHH8V A-38
FY-17CFH6V H17/4 85 85 27.5 27.5 177 185 110 240 FY-17CFH8V A-37
FY-17CFH7V H20/5 85 85 27 27 177 185 110 240 FY-17CFH8V A-37
FY-17CJ6 H13/9 85 85 27.5 27.5 177 185 110 240 FY-17C8 A-35
FY-17CR6 H13/9 85 85 27.5 27.5 177 185 110 240 FY-17CR8 A-37
FY-17CR7 H20/5 85 85 27 27 177 185 110 240 FY-17CR8 A-37
FY-17CR6V H17/4 85 85 27.5 27.5 177 185 110 240 FY-17CR8V A-36
FY-17CR7V H20/5 85 85 27 27 177 185 110 240 FY-17CR8V A-36
FY-17CFR6V H17/4 85 85 27.5 27.5 177 185 110 240 FY-17CFR8V A-36
FY-17CFR7V H20/5 85 85 27 27 177 185 110 240 FY-17CFR8V A-36
FY-17CS7 H20/5 85 85 27 27 177 185 110 240 FY-17CS8 A-35
FY-17J6 H13/9 85 85 27.5 27.5 177 185 110

−

FY-17J8 A-73
FY-17J7 H20/5 85 85 27 27 177 185 110 FY-17J8 A-73
FY-17J6V H15/4 85 85 27.5 27.5 177 185 110 FY-17J8V A-73
FY-17J7V H20/5 85 85 27 27 177 185 110 FY-17J8V A-73
FY-17N1 H4/2 90 82 31 29.5 177 185 121 240 FY-17B7 A-74 別売ルーバー必要
FY-17N5 H7/7 85 85 26.5 26.5 177 184 113 240 FY-17B7 A-74 別売ルーバー必要
FY-17NR1 H4/3 90 82 31 29.5 177 185 121 240 FY-17CR8 A-37 本体 ： 樹脂製
FY-17S1 H3/7 90 82 32 30.5 177 185 121 240 FY-17S7 A-39
FY-17S5 H7/7 85 85 28 28 177 184 113 240 FY-17S7 A-39
FY-17S6 H13/9 85 85 28 28 177 184 113 240 FY-17S7 A-39
FY-17SB6 H13/9 85 85 28 28 177 184 113 240 対応品なし
FY-17SR5 H7/7 85 85 28 28 177 184 113 240 FY-17CR8 A-37 本体 ： 樹脂製
FY-17X1 H4/2 90 82 32 30.5 177 185 121 240 FY-17C8 A-35
FY-17X5 H7/7 85 85 28 28 177 184 113 240 FY-17C8 A-35
FY-17X6 H13/7 85 85 26.5 26.5 177 184 113 240 FY-17C8 A-35
FY-17XB S56/6 96 88 37 33 177 188 101 − FY-17C8 A-35
FY-17XBA S58/7 96 88 37 33 177 167 101 FY-17C8 A-35
FY-17XH1 H4/3 90 82 32 30.5 177 185 121 240 FY-17C8 A-35

18

FV-18BFA S44/6 300 300 47 48 289×260 201 138.5 310 FY-24BM6K A-81 埋込寸法が異なります。
換気110番※へ
お問い合わせください。

FV-18BFA-A S47/10 224 234 47 47.5 289×260 201 138.5 310 FY-24BM6K A-81
FV-18BFB S47/10 222 240 47 47.5 289×260 201 138.5 310 FY-24BM6K A-81
FV-18BFC S49/7 234 222 40 39 270 222 138 320 FY-27BM7/19 A-84
FY-18BM S55/2 152 156 37 38 240 202 140 290 FY-24BM6K/19 A-81
FY-18BP S55/2 152 156 37 38 240 202 140 290 FY-24S7 A-44
FY-18BR S55/2 152 156 37 38 240 202 140 290 FY-24S7 A-44
FY-18BS S55/2 152 156 37 38 240 202 140 290 FY-24S7 A-44
FV-18BZ S51/3 138 138 37 37 240 199 140 290 FY-24S7 A-44

※ 換気 110 番 TEL ： 0570-064-730（ナビダイヤル）
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分類 旧商品品番 発売時期
換気風量（m3/h） 騒音（dB） 埋込

寸法
高さ

（mm）
吐出口 

高さ（mm）
ルーバー  

寸法（mm） 買替（現行）商品 ページ 備　考
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz

18
FY-18BZ2 S59/5 138 138 37 37 240 207 140 290 FY-24S7 A-44
FV-18BZR S51/3 138 138 37 37 240 199 140 290 FY-24S7 A-44
FY-18LF S55/2 135 147 38 39.5 235 206 140 253 対応品なし 換気扇と照明を別々で設置

20

FV-20BFB S47/10 432 426 51 50 320 212 139 357 FY-32B7H A-90 別売ルーバーFY-32L34
FV-20BFB-A S52/1 432 426 51 50 320 212 139 357 FY-32B7H A-90 別売ルーバーFY-32L34
FV-20BFB-B S53/10 432 426 51 50 320 229.5 139 357 FY-32B7H A-90 別売ルーバーFY-32L34
FY-20BKH（M） S54/1 474 456 49.5　 49 320 246 139 370 FY-32BK7H（M） A-91 別売ルーバーFY-32L34
FY-20BM S55/2 234 240 39 40 270 203 134 320 FY-27S7 A-49
FY-20BP S55/2 234 240 39 40 270 203 134 320 FY-27S7 A-49
FY-20BR S55/2 234 240 39 40 270 203 134 320 FY-27S7 A-49
FY-20BS S55/2 234 240 39 40 270 203 134 320 FY-27S7 A-49
FV-20BZ S51/3 228 240 39.5 40 270 199 130 320 FY-27S7 A-49
FY-20BZ2 S59/5 228 240 39.5 40 270 211 130 320 FY-27S7 A-49
FV-20BZR S51/3 228 240 39.5 40 270 199 130 320 FY-27S7 A-49
FY-20MBSD1 H9/10 85 85 30 30 200 185 97.5 − 対応品なし
FY-20MCSD1 H9/10 85 85 30 30 200 185 97.5 260 対応品なし
FY-20MCR1 H9/12 85 85 27.5 27.5 200 185 110 260 FY-20MC1 A-116 人感センサーなし

23 FV-23BK（-TM） S52/10 624 594 52 51 385 262 144.5 450 FY-38B7H（M） A-93 別売ルーバーFY-38L34

24

FY-24B S56/6 126 126 33 33 240 208 142

−

FY-24B7 A-76
FY-24B2 S59/12 138 132 29 28 240 200 130 FY-24B7 A-76
FY-24B3 S63/8 140 135 28 27.5 240 200 135 FY-24B7 A-76
FY-24B4 H3/12 140 135 28 27.5 240 200 135 FY-24B7 A-76
FY-24B5 H7/7 141 135 27.5 27 240 200 113 FY-24B7 A-76
FY-24B6 H13/9 141 135 27.5 27 240 200 113 FY-24B7 A-76
FY-24BA S58/7 126 126 33 33 240 208 142 FY-24B7 A-76
FY-24BG S59/12 210 198 39 37.5 240 200 130 FY-24BG7 A-80
FY-24BG2 S63/8 210 204 37.5 36.5 240 200 135 FY-24BG7 A-80
FY-24BG3 H4/2 210 204 37.5 36.5 240 200 135 FY-24BG7 A-80
FY-24BG5 H7/7 212 206 36 35.5 240 200 113 FY-24BG7 A-80
FY-24BG6 H13/9 212 206 36 35.5 240 200 113 FY-24BG7 A-80
FY-24BGY S59/12 210 198 39 37.5 240 200 123.5 290 FY-24SK7 A-47
FY-24BH S59/12 135 132 38 37.5 240 200 130

−

FY-24B7 A-76
FY-24BK S59/12 174 168 34 33 240 200 130 FY-24BK7 A-78
FY-24BK2 S63/8 174 166 33 31.5 240 200 135 FY-24BK7 A-78
FY-24BK3 H4/2 174 166 33 31.5 240 200 135 FY-24BK7 A-78
FY-24BK5 H7/7 175 167 32 31.5 240 200 113 FY-24BK7 A-78
FY-24BK6 H13/9 175 167 32 31.5 240 200 113 FY-24BK7 A-78
FY-24BM S63/10 208 204 38 37.5 240 200 135 FY-24BM6K A-81
FY-24BM2 H4/2 208 204 38 37.5 240 200 135 FY-24BM6K A-81
FY-24BM5 H7/7 216 210 38 37.5 240 200 113 FY-24BM6K A-81
FY-24BM5K H7/7 216 210 38.5 38 240 218 135 FY-24BM6K A-81
FY-24BN6 H13/7 141 135 26 25.5 240 200 113 FY-24B7 A-76
FY-24BP S59/12 166 166 34 34 240 200 130 FY-24BP7 A-104
FY-24BP2 S63/10 164 160 32 31.5 240 206 135 FY-24BP7 A-104
FY-24BP3 H4/2 164 160 32 31.5 240 206 135 FY-24BP7 A-104
FY-24BP5 H7/7 164 162 32.5 32 240 200 113 FY-24BP7 A-104
FY-24BP6 H13/9 164 162 32 32 240 200 113 FY-24BP7 A-104
FY-24BPK S59/12 196 202 39 40 240 200 130 FY-24BPK7 A-104
FY-24BPK2 S63/10 196 194 36.5 36 240 206 135 FY-24BPK7 A-104
FY-24BPK5 H7/7 200 195 36.5 36 240 200 113 FY-24BPK7 A-104
FY-24BPK6 H13/9 200 200 36 36 240 200 113 FY-24BPK7 A-104
FY-24BPKU S63/10 196 194 36.5 36 240 198 135 FY-24CPK8 A-100
FY-24BPKU2 H4/2 196 194 36.5 36 240 198 135 FY-24CPK8 A-100
FY-24BPKX S63/10 196 194 36.5 36 240 206 135 FY-24CPK8 A-100
FY-24BPKX2 H4/2 196 194 36.5 36 240 206 135 FY-24CPK8 A-100
FY-24BPKX5 H7/5 200 195 36.5 36 240 200 113 FY-24CPK8 A-100
FY-24BQ5 H7/7 141 135 27.5 27 240 200 113 FY-24BQ7 A-78
FY-24BQ6 H13/9 141 135 27.5 27 240 200 113 FY-24BQ7 A-78
FY-24BU S63/6 140 130 36 34.5 240 198 135 300 FY-24C8 A-40
FY-24BU2 H4/2 140 130 36 34.5 240 198 135 300 FY-24C8 A-40
FY-24BX S63/6 140 135 28 27.5 240 200 135 − FY-24C8 A-40
FY-24BY S59/12 135 132 38 37.5 240 200 123.5 290 FY-24S7 A-44
FY-24BY2 S63/6 140 130 36 34.5 240 200 135 300 FY-24S7 A-44
FY-24C6 H13/9 141 135 27.5 27 240 200 110 300 FY-24C8 A-40
FY-24C7 H20/5 141 141 25.5 25.5 240 200 110 300 FY-24C8 A-40
FY-24CC1 H9/4 145 140 37.5 36 240 200 110 300 対応品なし
FY-24CG6 H13/9 212 206 36 35.5 240 200 110 300 FY-24CG8 A-46
FY-24CG7 H20/5 212 212 35.5 35.5 240 200 110 300 FY-24CG8 A-46
FY-24CGG6 H14 190 185 34 33.5 240 200 110 300 FY-24CK6BLS A-108
FY-24CGS7 H20/5 212 212 35.5 35.5 240 200 110 300 FY-24CGS8 A-46
FY-24CFT6V H17/4 141 135 27.5 27 240 200 110 300 FY-24CFT8V A-43
FY-24CFT7V H20/5 141 141 25.5 25.5 240 200 110 300 FY-24CFT8V A-43
FY-24CFR6V H17/4 141 135 27.5 27 240 200 110 300 FY-24CFR8V A-41
FY-24CFR7V H20/5 141 141 25.5 25.5 240 200 110 300 FY-24CFR8V A-41
FY-24CJ6 H13/6 141 135 27.5 27 240 200 110 300 FY-24C8 A-40
FY-24CK6 H13/9 175 167 32 31.5 240 200 110 300 FY-24CK8 A-45
FY-24CK7 H20/5 175 172 31.5 31.5 240 200 110 300 FY-24CK8 A-45
FY-24CKS7 H20/5 175 172 31.5 31.5 240 200 110 300 FY-24CKS8 A-45
FY-24CT6V H17/4 141 135 27.5 27 240 200 110 300 FY-24CT8V A-43
FY-24CT7V H20/5 141 141 25.5 25.5 240 200 110 300 FY-24CT8V A-43
FY-24CTS6V H15/4 200 200 36 36 240 200 110 300 FY-24CTS8V A-101
FY-24CTUS6V H15/4 200 200 36 36 240 200 110 300 FY-24CTUS8V A-102
FY-24CP6VBL1 H17/4 180 165 34.5 34 240 200 110 300 対応品なし
FY-24CPS6 H13/9 164 162 32 32 240 200 110 300 FY-24CPS8 A-98
FY-24CPKS6 H13/9 200 200 36 36 240 200 110 300 FY-24CPKS8 A-100
FY-24CPKS6V H15/4 200 200 36 36 240 200 110 300 FY-24CPKS8V A-99
FY-24CPTS6 H13/9 200 200 36 36 240 200 110 300 FY-24CPTS8 A-102
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分類 旧商品品番 発売時期
換気風量（m3/h） 騒音（dB） 埋込

寸法
高さ

（mm）
吐出口 

高さ（mm）
ルーバー  

寸法（mm） 買替（現行）商品 ページ 備　考
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz

24

FY-24CPK6 H13/9 200 200 36 36 240 200 110 300 FY-24CPK8 A-100

FY-24CPG6 H14/7 180 165 34.5 34 240 200 110 300 FY-24CPG8 A-99

FY-24CHH6 H13/9 141 135 27.5 27 240 200 110 300 FY-24CHH8 A-42

FY-24CHH7 H20/5 141 141 25.5 25.5 240 200 110 300 FY-24CHH8 A-42

FY-24CR6 H13/9 141 135 27.5 27 240 200 110 300 FY-24CR8 A-42

FY-24CR7 H20/5 141 141 25.5 25.5 240 200 110 300 FY-24CR8 A-42

FY-24CR6V H17/4 141 135 27.5 27 240 200 110 300 FY-24CR8V A-41

FY-24CR7V H20/5 141 141 25.5 25.5 240 200 110 300 FY-24CR8V A-41

FY-24CL1 H7/7 141 135 27.5 27 240 200 110 300 対応品なし 換気扇と照明を別々で設置
FY-24CS7 H20/5 141 141 25.5 25.5 240 200 110 300 FY-24CS8 A-40

FY-24CVS6 H18 160 155 32.5 32 240 200 110 300 対応品なし
FY-24CW1 H7/7 141 135 28 27.5 240 200 110 300 対応品なし
FY-24FP6 H13/9 141 135 27.5 27 240 200 113 300 FY-24FP7 A-44

FY-24FPK6 H13/9 212 206 36 35.5 240 200 113 300 FY-24FPK7 A-47

FY-24J6 H13/9 141 135 27.5 27 240 200 110

−

FY-24J8 A-75

FY-24J7 H20/5 141 141 25.5 25.5 240 200 110 FY-24J8 A-75

FY-24J6V H15/4 141 135 27.5 27 240 200 110 FY-24J8V A-75

FY-24J7V H20/5 141 141 25.5 25.5 240 200 110 FY-24J8V A-75

FY-24JD7 H20 100 100 23 23 240 189 110 FY-24JDK8 A-20

FY-24JDK7 H20 150 150 29.5 29.5 240 189 110 FY-24JDK8 A-20

FY-24JG6 H13/9 212 206 36 35.5 240 200 110 FY-24JG8 A-79

FY-24JG7 H20/5 212 212 35.5 35.5 240 200 110 FY-24JG8 A-79

FY-24JG6V H15/4 212 206 36 35.5 240 200 110 FY-24JG8V A-79 弱（常時）と強（旧機種の急
速相当）の2速のみFY-24JG7V H20/5 212 212 35.5 35.5 240 200 110 FY-24JG8V A-79

FY-24JK6 H13/9 175 167 32 31.5 240 200 110 FY-24JK8 A-77

FY-24JK7 H20/5 175 172 31.5 31.5 240 200 110 FY-24JK8 A-77

FY-24LF S56/8 132 138 37 38.5 240 208 142 290 対応品なし 換気扇と照明を別々で設置
FY-24LFA S58/7 132 138 37 38.5 240 208 142 290 対応品なし 換気扇と照明を別々で設置
FY-24N1 H4/2 140 135 27 26.5 240 200 135 300 FY-24B7 A-76 別売ルーバー必要
FY-24N5 H7/7 141 135 26 25.5 240 200 113 300 FY-24B7 A-76 別売ルーバー必要
FY-24NQ1 H4/2 140 135 27 26.5 240 200 135 300 FY-24BQ7 A-78 別売ルーバー必要
FY-24NR1 H4/3 140 135 27 26.5 240 200 135 300 FY-24CR8 A-42 本体 ： 樹脂製
FY-24S1 H3/7 140 135 28 27.5 240 200 135 300 FY-24S7 A-44

FY-24S5 H7/7 141 135 27.5 27 240 200 113 300 FY-24S7 A-44

FY-24S6 H13/9 141 135 27.5 27 240 200 113 300 FY-24S7 A-44

FY-24SK5 H7/7 212 206 36 35.5 240 200 113 300 FY-24SK7 A-47

FY-24SK6 H13/9 212 206 36 35.5 240 200 113 300 FY-24SK7 A-47

FY-24SR5 H7/7 141 135 27.5 27 240 200 113 300 FY-24CR8 A-42 本体 ： 樹脂製
FY-24SK1 H4/2 210 204 37.5 36.5 240 200 135 300 FY-24SK7 A-47

FY-24X1 H4/2 140 135 28 27.5 240 200 135 300 FY-24C8 A-40 本体 ： 樹脂製
FY-24X5 H7/7 141 135 27.5 27 240 200 113 300 FY-24C8 A-40 本体 ： 樹脂製
FY-24X6 H13/7 141 135 27.5 27 240 200 113 300 FY-24C8 A-40 本体 ： 樹脂製
FY-24XB S56/6 126 126 33 33 240 229 142

−
FY-24C8 A-40 本体 ： 樹脂製

FY-24XBA S58/7 126 126 33 33 240 200 142 FY-24C8 A-40 本体 ： 樹脂製
FY-24XH1 H4/3 140 135 28 27.5 240 200 135 300 FY-24C8 A-40 本体 ： 樹脂製
FY-24XK1 H4/2 210 204 37.5 36.5 240 200 135 300 FY-24CG8 A-46 本体 ： 樹脂製
FY-24XK5 H7/7 212 206 36 35.5 240 200 113 300 FY-24CG8 A-46 本体 ： 樹脂製
FY-24XK6 H13/7 212 206 36 35.5 240 200 113 300 FY-24CG8 A-46 本体 ： 樹脂製

27

FY-27B S56/6 228 225 37 36.5 270 245 134

−

FY-27B7 A-83

FY-27B2 S59/12 261 267 33.5 34 270 251 130 FY-27B7 A-83

FY-27B3 S63/8 270 270 31 31 270 249 140 FY-27B7 A-83

FY-27B4 H4/2 260 255 31 30.5 270 251 140 FY-27B7 A-83

FY-27B5 H7/7 275 265 30 29.5 270 248 138 FY-27B7 A-83

FY-27B6 H13/9 300 300 32 32 270 246 138 FY-27B7 A-83

FY-27BA S58/7 228 225 37 36.5 270 245 134 FY-27B7 A-83

FY-27BK S59/12 330 324 38.5 38 270 251 130 FY-27BK7 A-86

FY-27BK2 S63/8 330 324 36 36 270 249 140 FY-27BK7 A-86

FY-27BK3 H4/2 340 330 37 36.5 270 251 140 FY-27BK7 A-86

FY-27BK5 H7/7 345 340 35.5 35 270 248 138 FY-27BK7 A-86

FY-27BK6 H13/9 350 340 34.5 33.5 270 246 138 FY-27BK7 A-86

FY-27BM S59/12 261 267 34.5 35 270 251 130 FY-27BM7 A-84

FY-27BM2 S63/8 270 270 31 31 270 249 140 FY-27BM7 A-84

FY-27BM3 H4/2 270 270 31 31 270 249 140 FY-27BM7 A-84

FY-27BM5 H7/7 275 265 30 29.5 270 248 138 FY-27BM7 A-84

FY-27BM6 H13/9 300 300 32 32 270 246 138 FY-27BM7 A-84

FY-27BQ7 H18/10 300 300 31 31 270 246 138 FY-27B7 A-83 煙センサーなし
FY-27BX H2/6 270 270 31 31 270 254 140 FY-27C8 A-48

FY-27C6 H13/6 300 300 32 32 270 237 138 330 FY-27C8 A-48

FY-27C7 H21/4 300 300 32 32 270 236 138 330 FY-27C8 A-48

FY-27CK6 H13/6 350 340 34.5 33.5 270 237 138 330 FY-27CK8 A-50

FY-27CK7 H21/4 350 340 34.5 33.5 270 236 138 330 FY-27CK8 A-50

FY-27CR6 H13/6 300 300 32 32 270 237 138 330 FY-32CR7V A-53 寸法、センサー運転動作が異なります
FY-27J6 H13/6 300 300 32 32 270 237 138

−
FY-27J8 A-82

FY-27J7 H21/4 300 300 32 32 270 236 138 FY-27J8 A-82

FY-27JK6 H13/6 350 340 34.5 33.5 270 237 138 FY-27JK8 A-85
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分類 旧商品品番 発売時期
換気風量（m3/h） 騒音（dB） 埋込

寸法
高さ

（mm）
吐出口 

高さ（mm）
ルーバー  

寸法（mm） 買替（現行）商品 ページ 備　考
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz

27

FY-27JK7 H21/4 350 340 34.5 33.5 270 236 138 − FY-27JK8 A-85

FY-27N1 H4/2 260 255 28 27.5 270 251 140 330 FY-27BN7 A-83 別売ルーバー必要
FY-27N5 H7/7 275 265 27.5 27 270 248 138 330 FY-27BN7 A-83 別売ルーバー必要
FY-27NQ1 H4/1 260 255 28 27.5 270 251 140 330 FY-27B7 A-83 別売ルーバー必要
FY-27NR1 H4/3 260 255 28 27.5 270 251 140 330 FY-32CR7V A-53 材質、寸法、センサー運転動作が異なります
FY-27S1 H3/7 270 270 31 31 270 249 140 330 FY-27S7 A-49

FY-27S2 H4/2 260 255 31 30.5 270 251 140 330 FY-27S7 A-49

FY-27S5 H7/7 275 265 30 29.5 270 248 138 330 FY-27S7 A-49

FY-27S6 H13/9 300 300 32 32 270 246 138 330 FY-27S7 A-49

FY-27SK1 H4/2 340 330 37 36.5 270 251 140 330 FY-27SK7 A-51

FY-27SK5 H7/7 345 340 35.5 35 270 248 138 330 FY-27SK7 A-51

FY-27SK6 H13/9 350 340 34.5 33.5 270 246 138 330 FY-27SK7 A-51

FY-27SR5 H7/7 275 265 30.5 30 270 248 138 330 FY-32CR7V A-53 材質、寸法、センサー運転動作が異なります
FY-27X1 H4/2 260 255 31 30.5 270 254 140 330 FY-27C8 A-48 本体 ： 樹脂製
FY-27X5 H7/7 275 265 30 29.5 270 248 138 330 FY-27C8 A-48 本体 ： 樹脂製
FY-27X6 H13/7 300 300 32 32 270 246 138 330 FY-27C8 A-48 本体 ： 樹脂製
FY-27XB S56/6 228 225 37 36.5 270 245 134 320 FY-27C8 A-48 本体 ： 樹脂製
FY-27XBA S58/7 228 225 37 36.5 270 245 134 320 FY-27C8 A-48 本体 ： 樹脂製

30

FY-30MB1 H9/12 275 265 31 30.5 300 250 140
−

FY-27J8 A-82 本体形状（丸→角）が異なります
FY-30MBK1 H9/12 345 340 36.5 36 300 250 140 FY-27JK8 A-85 本体形状（丸→角）が異なります
FY-30MC1 H9/12 275 265 31 30.5 300 250 140 360 FY-27C8 A-48 本体形状（丸→角）が異なります
FY-30MCK1 H9/12 345 340 36.5 36 300 250 140 360 FY-27CK8 A-50 本体形状（丸→角）が異なります

32

FY-32B-H（M） S56/6 462 438 48 46.5 320 253 151

−

FY-32B7H（M） A-90

FY-32B2H（M） S59/12 408 402 38 38 320 239 130 FY-32B7H（M） A-90

FY-32B3H（M） S63/8 414 402 38 37 320 230 130 FY-32B7H（M） A-90

FY-32B4H（M） H4/2 430 405 38.5 37.5 320 238 140 FY-32B7H（M） A-90

FY-32B5H（M） H7/7 430 405 37.5 36 320 236 138 FY-32B7H（M） A-90

FY-32B6H（M） H13/9 430 405 37.5 36 320 236 138 FY-32B7H(M) A-90

FY-32BA-H（M） S58/7 462 438 48 46.5 320 253 151 FY-32B7H（M） A-90

FY-32BK2H（M） S63/8 516 500 43.5 42 320 233 130 FY-32BK7H（M） A-91

FY-32BK3H（M） H4/2 520 500 43.5 42.5 320 238 140 FY-32BK7H（M） A-91

FY-32BK5H（M） H7/7 525 505 42.5 41.5 320 236 138 FY-32BK7H（M） A-91

FY-32BK6H（M） H13/9 525 505 42.5 41.5 320 236 138 FY-32BK7H(M) A-91

FY-32BKH（M） S59/12 516 486 44 42.5 320 234 130 FY-32BK7H（M） A-91

FY-32BS S59/12 294 288 32 31 320 239 130 FY-32BS7 A-89

FY-32BS2 S63/8 294 288 31 30.5 320 239 130 FY-32BS7 A-89

FY-32BS3 H4/2 390 380 37.5 36.5 320 238 140 FY-32BS7 A-89

FY-32BS5 H7/3 400 390 36 35 320 236 138 FY-32BS7 A-89

FY-32BS6 H13/9 400 390 36 35 320 236 138 FY-32BS7 A-89

FY-32BSQ5 H7/7 400 390 36 35 320 236 138 FY-32BS7 A-89 煙センサーなし
FY-32BSQ6 H13/9 400 390 36 35 320 236 138 FY-32BS7 A-89 煙センサーなし
FY-32BSQ7 H18/10 400 390 35 34 320 236 138 FY-32BS7 A-89 煙センサーなし
FY-32C6 H13/6 400 390 36 35 320 236 138 380 FY-32C8 A-52

FY-32C7 H21/4 400 390 36 35 320 236 138 380 FY-32C8 A-52

FY-32CG6 H13/6 525 505 42.5 41.5 320 236 138 380 FY-32CG8 A-56

FY-32CG7 H21/4 525 505 42.5 41.5 320 236 138 380 FY-32CG8 A-56

FY-32CK6 H13/6 430 405 37.5 36 320 236 138 380 FY-32CK8 A-54

FY-32CK7 H21/4 430 405 37.5 36 320 236 138 380 FY-32CK8 A-54

FY-32CPTS6 H13/6 260 255 38 37 320 200 110 380 FY-32CPTS8 A-103

FY-32CR6 H13/6 400 390 36 35 320 236 138 380 FY-32CR7V A-53 センサー運転動作が異なります
FY-32CSD6 H13/6 270 265 38 37 320 200 110 380 FY-32CSD8 A-48

FY-32CTS6V H15/3 190 185 33.5 32 320 200 110 380 FY-32CTS8V A-103

FY-32J6 H13/6 400 390 36 35 320 236 138

−

FY-32J8 A-88

FY-32J7 H21/4 400 390 36 35 320 236 138 FY-32J8 A-88

FY-32JG6 H13/6 525 505 42.5 41.5 320 236 138 FY-32JG8 A-91

FY-32JG7 H21/4 525 505 42.5 41.5 320 236 138 FY-32JG8 A-91

FY-32JK6 H13/6 430 405 37.5 36 320 236 138 FY-32JK8 A-89

FY-32JK7 H21/4 430 405 37.5 36 320 236 138 FY-32JK8 A-89

FY-32JSD6 H13/6 270 265 38 37 320 200 110 FY-32JSD8 A-82

FY-32JSD6V H15/3 200 190 33.5 32.5 320 200 110 FY-32JSD8V A-81

FY-32N1 H4/2 390 380 34.5 33.5 320 238 140 380 FY-32BSN7 A-88 別売ルーバー必要
FY-32N5 H7/7 400 390 33.5 32.5 320 236 138 380 FY-32BSN7 A-88 別売ルーバー必要
FY-32NQ1 H4/2 390 380 34.5 33.5 320 238 140 380 FY-32BS7 A-89 煙センサーなし・別売ルーバー必要
FY-32S1 H3/7 294 288 31 30.5 320 239 130 380 FY-32SG7の弱ノッチ A-56

FY-32S2 H4/2 390 380 37.5 36.5 320 238 140 380 FY-32S7 A-53

FY-32S5 H7/7 400 390 36 35 320 236 138 380 FY-32S7 A-53

FY-32S6 H13/9 400 390 36 35 320 236 138 380 FY-32S7 A-53

FY-32SG1 H4/2 520 500 43.5 42.5 320 238 140 380 FY-32SG7 A-56

FY-32SG5 H7/7 525 505 42.5 41.5 320 236 138 380 FY-32SG7 A-56

FY-32SG6 H13/9 525 505 42.5 41.5 320 236 138 380 FY-32SG7 A-56

FY-32SK1 H4/2 430 405 38.5 37.5 320 238 140 380 FY-32SK7 A-55

FY-32SK5 H7/7 430 405 37.5 36 320 236 138 380 FY-32SK7 A-55

FY-32SK6 H13/9 430 405 37.5 36 320 236 138 380 FY-32SK7 A-55
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分類 旧商品品番 発売時期
換気風量（m3/h） 騒音（dB） 埋込

寸法
高さ

（mm）
吐出口 

高さ（mm）
ルーバー  

寸法（mm） 買替（現行）商品 ページ 備　考
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz

38

FY-38B-H（M） S56/6 642 582 49.5 47.5 385 273 152

−

FY-38B7H（M） A-93  
FY-38B2H（M） S59/12 672 612 45 43 385 245 141 FY-38B7H（M） A-93

FY-38B3H（M） S63/8 690 650 44.5 43 385 259 141 FY-38B7H（M） A-93

FY-38B4H（M） H4/2 692 660 44.5 43.5 385 250 140 FY-38B7H（M） A-93

FY-38B5H（M） H7/7 700 670 45 44 385 248 138 FY-38B7H（M） A-93

FY-38B6H（M） H13/9 700 670 45 44 385 248 138 FY-38B7H(M) A-93

FY-38BA-H（M） S58/7 642 582 49.5 47.5 385 273 152 FY-38B7H（M） A-93

FY-38BB-H（M） S56/6 744 648 53 50.5 385 273 152 FY-38BK7H（M） A-94

FY-38BBA-H（M） S58/7 744 648 53 50.5 385 273 152 FY-38BK7H（M） A-94

FY-38BK2H（M） S63/6 750 690 47 45.5 385 257 141 FY-38BK7H（M） A-94

FY-38BK3H（M） H4/3 750 705 47 45.5 385 250 140 FY-38BK7H（M） A-94

FY-38BK5H（M） H7/7 750 710 46 45 385 248 138 FY-38BK7H（M） A-94

FY-38BK6H（M） H13/9 760 710 46 45 385 248 138 FY-38BK7H（M） A-94

FY-38BKH（M） S59/12 822 750 50 48.5 385 257 141 FY-38BK7H（M） A-94

FY-38BS S59/12 480 462 34 33 385 245 141 FY-38BK7Hの弱ノッチ A-94

FY-38BS2 S63/6 485 470 35 34 385 244 141 FY-38BK7Hの弱ノッチ A-94

FY-38BS3 H4/3 620 590 42 40.5 385 250 140 FY-38BS7 A-93

FY-38BS5 H7/3 620 605 41.5 40.5 385 236 138 FY-38BS7 A-93

FY-38BS6 H13/9 635 610 42 41 385 248 138 FY-38BS7 A-93

FY-38BSN7 H18 635 610 38.5 37.5 385 248 138 FY-38BS7 A-93

FY-38BSQ7 H18 635 610 41.5 40.5 385 248 138 FY-38BS7 A-93 煙センサーなし
FY-38F1 Ｈ 5 58 59.5 40 39 385 250 140 450 FY-38FP7 A-58 強弱速調なし
FY-38F5 Ｈ 7 60.5 61 38 37 385 236 138 450 FY-38FP7 A-58 強弱速調なし
FY-38F6 Ｈ 13/9 60.5 61 38 37 385 248 138 450 FY-38FP7 A-58 強弱速調なし
FY-38F7 H18 405 390 37.5 36.5 385 248 138 450 FY-38FP7 A-58 強弱速調なし
FY-38FK1 H5 89.5 95 47 46 385 250 140 450 FY-38FP7 A-58 強弱速調なし
FY-38FK5 H7 89.5 95 45 44 385 236 138 450 FY-38FP7 A-58 強弱速調なし
FY-38FK6 H13/9 89.5 95 45 44 385 248 138 450 FY-38FP7 A-58 強弱速調なし
FY-38FK7 H18 540 520 44.5 43.5 385 248 138 450 FY-38FP7 A-58 強弱速調なし
FY-38S1 H3/8 485 470 35 34 385 244 141 450 FY-38SG7の弱ノッチ A-59

FY-38S2 H4/3 620 590 42 40.5 385 250 140 450 FY-38S7 A-57

FY-38S5 H7/7 620 605 41 40 385 248 138 450 FY-38S7 A-57

FY-38S6 H13/9 635 610 42 41 385 248 138 450 FY-38S7 A-57

FY-38SA7 H18/10 240 230 35 34 385 300 160 450 対応品なし 中間ダクトファンで代用可能
FY-38SG1 H4/3 750 705 47 45.5 385 250 140 450 FY-38SG7 A-59

FY-38SG5 H7/7 750 710 46 45 385 248 138 450 FY-38SG7 A-59

FY-38SG6 H13/9 760 710 46 45 385 248 138 450 FY-38SG7 A-59

FY-38SGB7 H18 760 710 44.5 43.5 385 248 138 450 対応品なし
FY-38SK1 H4/3 692 660 44.5 43.5 385 250 140 450 FY-38SK7 A-58

FY-38SK5 H7/7 700 670 44 43 385 248 138 450 FY-38SK7 A-58

FY-38SK6 H13/9 700 670 44 43 385 248 138 450 FY-38SK7 A-58

FY-40D1 H4 620 590 37 35.5 400 279 150 450 FY-38S7 A-57

FY-40DG1 H4 900 850 41.5 40 400 300 185 450 天井埋込形換気扇2台

※注 上記買替商品は、旧商品と必ずしも、風量 ・ 騒音 ・ 外形寸法等一致するものではありませんので、ご発注の際は、製品仕様書及びカタログデータページ等でご確認願います。
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